
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Sexta-feira, 04 de julho de 2025 Ano XIII | Edição nº 1639B



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Portarias 3 ................................................................................................................................ 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 04 de julho de 2025 Ano XIII | Edição nº 1639B | Página 3 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 
 

370 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Rio Branco nº.86 – CEP 14.730-000 

 

PORTARIA Nº 6.657, 04 DE JULHO DE 2025. 

 
 

 
EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 
OCUPANTE DE EMPREGO EM 
COMISSÃO DE DIRETOR 
AMINISTRATIVO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 
 
                                         

                                        MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista/ SP.,  no uso de suas atribuições legais, 
 
 
                                        R E S O L V E : 
 
            
 

Exonerar, a partir desta data,  o(a) Sr(a). EDUARDO 
LUIZ DE MATOS, matr.263931, do emprego em Comissão  de Diretor de 
Administrativo da Secretaria Municipal de Saúde, nomeado através da Portaria 
nº 6.356, de 03 de janeiro de 2025. 
 

 
                                      Registre-se e Publique-se. 

 
 

                         
                                         Monte Azul Paulista, 04 de julho de 2025. 

 
 
 
 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA  
                            Prefeito do Município 

 
 

 

 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 04 de julho de 2025 Ano XIII | Edição nº 1639B | Página 4 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 
 

371 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Rio Branco nº.86 – CEP 14.730-000 

 

PORTARIA Nº 6.658, 04 DE JULHO DE 2025. 

 
 

DISPÕE SOBRE RETORNO DE 
AFASTAMENTO DE AGENTE DE 
ORGANIZAÇÃO ESCOLAR. 

 
 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município de 
Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
 
R e s o l v e :  
 
 
 

                             Conceder,   a partir desta data, retorno ao trabalho ao(a) 
servidor (a)publico municipal, Sr (a) MATHEUS LUIZ PEREIRA, matr.25553, 
efetivo no emprego de Agente de Organização Escolar, afastado através da 
Portaria nº 6.444, de 30 de janeiro de 2025. 

 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 
Monte Azul Paulista, 04 de julho de 2025. 
 
 
 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA  
                            Prefeito do Município 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 04 de julho de 2025 Ano XIII | Edição nº 1639B | Página 5 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 
 

372 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Rio Branco nº.86 – CEP 14.730-000 

 

PORTARIA Nº 6.659, 04 DE JULHO DE 2025. 

 
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR. 

 
 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município de 
Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
 
R e s o l v e :  
 
 
 

                             Exonerar,   a partir desta data, a pedido,  o(a) servidor (a) 
público municipal, Sr (a) MATHEUS LUIZ PEREIRA, matr.25553, efetivo no 
emprego de Agente de Organização Escolar. 

 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 
Monte Azul Paulista, 04 de julho de 2025. 
 
 
 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA  
                            Prefeito do Município 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-07-04T19:11:24+0000
	FRANCISCO CLAUDIO TEIXEIRA:07106201871 1




